
REPÚBLICA ARGENTINA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE DERECHO

2019- “AÑO DE LA EXPORTACIÓN

Córdoba, 6» 2019'
VISTO:

El CUDAP EXP-UNC N° 65902/2018 que contiene la nómina del personal 
Nodocente que por razones de servicio no ha gozado de la licencia anual ordinaria 
correspondiente a los años 2017 y 2018.

Y CONSIDERANDO:

Que el personal Nodocente mencionado en la planilla anexa, no ha gozado de 
la licencia anual ordinaria en los períodos correspondientes por razones operativas y 
de servicio;

Que por Resolución Decanal 1484/2017 se dispuso el plazo para hacer uso de 
la licencia anual ordinaria adeudada correspondiente a los años 2015 y 2016, y resulta 
necesario proceder de manera análoga con respecto a la licencia anual ordinaria 
adeudada correspondiente a los años 2017 y 2018.

Lo dispuesto en el Dec. 366/06, Convenio Colectivo de Trabajo para el Sector 
No Docente de las Instituciones Universitarias Nacionales.

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO
RESUELVE:

Art. 1o: Disponer que los agentes Nodocentes que se detallan en el Anexo I que forma 
parte de la presente, podrán gozar -en forma excepcional y por última vez sin que ello 
signifique precedente alguno- de las licencias anuales ordinarias adeudadas de los 
años 2017 y 2018, que por razones de servicio no fueron usufructuadas en los 
períodos correspondientes. Dichas licencias deberán utilizarse hasta el día 31 de 
diciembre del año en curso, caso contrario caducarán.

Art. 2o: Protocolícese, hágase saber, gírese copia a Dirección General de 
Administración, Dirección de Personal, Dirección General de Recursos Humanos. 
Oportunamente, archívese. _

Resolucic



ANEXO 1

Legajo Apellido y Nombre Área Lie. Anual 2017 
(días a favor)

Lie. Anual 2018 
(días a favor)

Tipo

15499 AGUIRRE, SILVIA DEL HUERTO DIR. GRAL R.R.H.H. 13 12 Hábiles
80395 ANSALDI, MATIAS DIREC.GRAL. ADM. 1 7 Hábiles
40741 ANTONELLI, MARIA VIRGIN OFICIALIA 3 2 Hábiles
47257 BAIGORRI, VANESA NAYLA NOTARIADO 0 6 Hábiles
40725 BALOCCO, JUAN LUIS DIRECCIÓN DE INFORMÁTICA 2 11 Hábiles
28868 BENAVENTE, JAVIER SECYT 0 11 Corridos
38054 BONO, LILIANA R. DPTO. DERECHO PÚBLICO 4 10 Hábiles
34557 BOSIO, BEATRIZ MERCEDES DPTO. DERECHO COMERCIAL 0 25 Hábiles
32594 CABAÑA, FEDERICO ATILIO DIR. GRAL. R.R.H.H. 11 7 Hábiles
30189 CABRERA, CLAUDIO DECANATO 6 7 Hábiles
17380 CACERES, NORA BIBLIOTECA 4 11 Hábiles
33256 CANACHI, ALEJANDRA INES BIBLIOTECA 3 9 Hábiles
41334 CARRASCO, ANA MARIA HEMEROTECA 1 2 Hábiles
80677 CASSETTAI, MARCOS DESPACHO DE ALUMNOS 3 8 Hábiles
31130 CIARROCCA, LAURA ELIZABETH DPTO. ESTUDIOS BÁSICOS 0 6 Corridos
31111 COMAY, STELLA MARIS DPTO. ESTUDIOS BASICOS 8 12 Corridos
22282 CORDOBA, ANA MARIA DIRECCIÓN DE DIPLOMAS 0 6 Hábiles
37340 CUSCUNA, CLAUDIA F. SECRETARÍA HCD 0 5 Hábiles
35884 DE OLMOS CARRERA, FLORENCIA OFICIALIA 0 2 Hábiles
34608 ELENA, MARIA DEL ROSARIO BIBLIOTECA 2 6 Hábiles
25458 ESPARZA, ALDO DIR. GRAL. R.R.H.H. 0 28 Hábiles
28682 FERNANDEZ, GRACIELA L. DPTO. DERECHO CIVIL 2 12 Corridos
40293 FIGUEROA, RODOLFO DPTO. DERECHO PÚBLICO 0 4 Hábiles
37577 FIURI, ARIEL MARCELO DIRECCIÓN DE INFORMÁTICA 14 13 Hábiles
40752 GONZALEZ, MARIA EMILIA BIBLIOTECA 25 25 Hábiles
80396 GREGORAT, OMAR DARIO DIRECCIÓN DE INFORMÁTICA 0 5 Hábiles
30599 GUTIERREZ, FLAVIA DIRECCIÓN DE DIPLOMAS 0 8 Hábiles
33159 HAEFELI, AMALIA INES DIRECCIÓN DE INFORMÁTICA 0 10 Hábiles
25412 LAZARTE, IMELDA C DPTO. DERECHO PENAL 0 7 Hábiles



Legajo Apellido y Nombre Área Lie. Anual 2017 
(días a favor)

Lie. Anual 2018 
(días a favor)

Tipo

23181 MARINELLI, MARIA EUGENIA DIR. GRAL. ADM. 0 10 Hábiles
33070 MENDOZA, MARIA ANGELA DIR. GRAL ENSEÑANZA 1 13 Hábiles
43841 MENDOZA, ROCÍO DANIELA DESPACHO DE ALUMNOS 0 3 Hábiles
39743 MERCADO GONZALEZ, MA. 

FLORENCIA
OFICIALIA 0 8 Hábiles

33418 MORENO, JUAN CARLOS DIRECCIÓN DE INFORMÁTICA 6 7 Hábiles
41935 MUR, MARIA CECILIA AREA ECONÓMICA FINANCIERA 3 2 Hábiles
34512 OBREGON, PAULA CRISTINA DIRECCIÓN DE DIPLOMAS 0 3 Hábiles
23677 OLIVA, BEATRIZ MARIA DIRECCIÓN DE DIPLOMAS 0 2 Hábiles
30417 OVIEDO, ANA EUGENIA CUS 0 4 Hábiles
40705 PERANOVICH, DAMIAN A. SECRETARÍA ACADÉMICA 1 3 Hábiles
43110 PEREZ , SILVIA MARCELA AREA ECONOMICA FINANCIERA 3 2 Hábiles
80915 PEREZ HARGUINDEGUY, LUCIANO DESPACHO DE ALUMNOS 0 1 Hábiles
30383 PEREZ, CARLOS ROBERTO SERVICIOS GENERALES 13 13 Hábiles
38483 POLITANO, ANDRES ALBERTO DIR. GRAL ADM. 0 21 Hábiles
40147 PRIOTTI, MARIA SOLEDAD SECRETARÍA DE POSGRADO 3 2 Hábiles
20592 REVOL, ALEJANDRA ASISTENCIA ESTUDIANTIL 3 12 Hábiles
20380 RINALDI, SUSANA M. ASISTENCIA ESTUDIANTIL 0 12 Hábiles
28212 ROJAS, SANDRA ELIZABETH CUS 0 5 Hábiles
80699 ROMERO CALZADA, ROMINA DIR. GRAL. ADM. 0 5 Hábiles
28106 ROVELLI, LILIANA SECRETARÍA DE EXTENSIÓN 0 12 Hábiles
24237 RUIZ, JULIO MARIO MESA DE ENTRADAS 11 12 Hábiles
27426 SANDIANO, ANAHI M. DPTO. DERECHO PROCESAL 15 14 Corridos
29973 SANMARTIN, MABEL SUMARIOS Y NOTIFICACIONES 5 7 Hábiles
23673 SOSA, TERESITA DEL CARMEN ÁREA OPERATIVA 0 4 Hábiles
42822 SUELDO CEJAS, FLAVIA G. DECANATO 2 2 Hábiles
30885 TAGNI GUZMAN, MARIA A DECANATO 12 0 Corridos
44262 TOBARES, SILVIA JOSEFA SECRETARÍA DE POSGRADO 0 3 Hábiles
28107 USAUROU, GABRIEL SANTIAGO NOTARIADO 0 12 Hábiles
34151 VALDES, JORGE SEBASTIAN DECANATO 3 9 Hábiles
34514 VULLO, MARIA VICTORIA ASISTENCIA ESTUDIANTIL 0 6 Hábiles


